2025年５月９日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員社長室長 橋本 清志

（TEL．０３-５５３０-８０６６）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年６月21日開催予定の第54期定時株主総会に付議

する取締役候補者を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

西川 浩司 （再任 現 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ）

西川 重子 （再任 現 取締役相談役）

野村 良一 （再任 現 取締役副社長執行役員ＣＴＯ）

猿田 崇 （再任 現 取締役常務執行役員）

山崎 克己 （再任 現 取締役常務執行役員）

髙橋 文伸 （新任 社外取締役）

以 上